
APSTIPRINĀTS  
ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 
Iepirkuma komisijas  
2016. gada 17.oktobra sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/86/1 

 
NOLIKUMS 

“Kustamas mantas apdrošināšana”  
 

Nr. PIKC DT 2016/86 
 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2016/80 
1.2. Pasūtītājs ir PIKC "Daugavpils tehnikums", reģistrācijas numurs 2734003068, nodokļu 

maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 90009625574, Strādnieku 
ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, e-pasts 
dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K.Stivriņš – mob.tālr. 27741515, e-pasts 
kazimirs.stivrins@daugvt.lv, J.Kružkovs – mob. tālr. 26059967, e-pasts 
jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv, V.Ņikitina – mob.tālr.26987407, vera.nikitina@daugvt.lv. 
1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča – mob. tālr. 
28804984, e-pasts alla.obolevica@daugvt.lv.  

 
2. Komisija – iepirkumu veic ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. janvāra 

rīkojumu Nr. 01-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi" apstiprināta Iepirkuma komisija (turpmāk – 
Komisija). 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra tiek rīkota saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likuma 8.2 panta prasībām un ievērojot citas iepirkuma priekšmetu regulējošo 
normatīvo aktu prasības. 

 
4. Iepirkuma priekšmets: 
4.1. Iepirkuma priekšmets ir kustamas mantas apdrošināšanas pakalpojumi (turpmāk – 

Pakalpojumi) atbilstoši Iepirkuma nolikuma tehniskajai specifikācijai (turpmāk – Tehniskā 
specifikācija) Iepirkuma nolikuma 2.pielikumā, spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 
standartiem un Eiropas standartizācijas organizācijas standartiem, ja kāds no tiem nav 
adaptēts Latvijas Republikā. 

4.2. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 
4.3. Galvenais iepirkuma priekšmets: 66510000-8. Apdrošināšanas pakalpojumi.  
4.4. NUTS kods: LV05 – līguma izpilde Latgalē.  
4.5. Iepirkuma priekšmeta apjoms noteikts Nolikuma 2. pielikumā "Tehniskā specifikācija". 
4.6. Kustamās mantas saraksts (Excel fails) tiks nosūtīts pēc pieprasījuma saņemšanas no 

ieinteresētā piegādātāja.  
4.7. Plānotais iepirkuma līguma (turpmāk – līgums) darbības laiks – 12 (divpadsmit) mēneši. 
4.8. Līguma izpildes vieta – Tehniskajā specifikācijā norādītā kustamās mantas atrašanās vieta. 
4.9. Pasūtītājam ir tiesības līguma izpildes laikā papildināt apdrošināmo kustamās mantas 

sarakstu, papildus kustamās mantas apdrošināšanu veicot atbilstoši  noslēgtā līguma 
neteikumiem, proporcionāli apdrošināšanas perioda ilgumam. 

4.10. Līgumi ar iepirkuma uzvarētājiem tiks slēgti pieejamā finansējuma ietvaros. 
 

 
 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
mailto:kazimirs.stivrins@daugvt.lv
mailto:jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv
mailto:vera.nikitina@daugvt.lv
mailto:alla.obolevica@daugvt.lv


5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
5.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums" 208. kabinetā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 
2016. gada 28. oktobrim, plkst. 12:00. 

5.2. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. Ja piedāvājums tiek 
sūtīts pa pastu, pretendents ir atbildīgs un uzņemas risku par to, lai Pasūtītājs saņemtu 
piedāvājumu Iepirkuma nolikuma 5.1. punktā norādītajā termiņā. Pasta sūtījumam jābūt 
nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, 
kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ 
pretendentam. 

5.3. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 
 

6. Piedāvājumu noformēšana: 
6.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par visu Iepirkuma priekšmeta 

apjomu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 
6.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā 

pretendentiem noteiktajiem nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizlīmētā aploksnē 
(iepakojumā), uz kuras norādīts: 
6.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
6.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
6.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs; 
6.2.4. “Neatvērt pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.” 

6.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām 
(katalogi, bukleti un brošūras var tikt iesniegti neiesietā veidā un uz tiem jābūt pretendenta 
nosaukumam). Uz piedāvājuma oriģināla titullapas norāda “ORIĢINĀLS”. 

6.4. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Piedāvājuma dokumentus paraksta 
Pretendenta pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus 
paraksta Pretendenta pilnvarota persona, piedāvājumam pievieno Pretendenta pārstāvja ar 
paraksta tiesībām izdotu pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) attiecīgajai personai pārstāvēt 
Pretendenta intereses.  

6.5. Ja piedāvājumam tiek pievienotas dokumentu kopijas, tās apliecina pretendenta 
paraksttiesīgā persona. Iesniedzot piedāvājumu pretendents ir tiesīgs visu iesniegto 
dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss 
piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts vai caurauklots.  

6.6. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem 
aktiem: 
6.6.1. Valsts valodas likums; 
6.6.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 
6.6.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 
6.6.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā 
apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

6.7. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma pretendentiem 2. pielikumā 
"Tehniskā specifikācija" izvirzītām prasībām. 

6.8. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
6.9. Iepirkumā iesniegtajiem piedāvājuma oriģinālam pilnībā jāatbilst Iepirkuma nolikumā 

izvirzītajām prasībām, jābūt caurauklotam ar numurētām lapām un klāt pievietotu saturu 
rādītāju. 

6.10. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 
komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu 
piekrišanas neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, 



kas ir komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma 
līgumu savā mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

6.11. Piedāvājuma derīguma termiņš – piedāvājumam ir jābūt spēkā līdz līguma noslēgšanas 
brīdim. 

 
7. Prasības pretendentiem  
7.1. Lai piedalītos iepirkumā, Pretendentam ir jāatbilst nolikumā noteiktajām prasībām un 

jāiesniedz visi nolikumā norādītie dokumenti. 
7.2. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā vai 

līdzvērtīgās reģistrā ārvalstīs, atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. 
7.3. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām 

ir pieredze vismaz 1 (vienu) līdzīgu (pēc satura komerciālā īpašuma apdrošināšana pret 
uguni, plūdiem, vētru, trešo personu prettiesisku rīcību, kur būtiski īpatsvaru no 
apdrošinātajiem objektiem (vismaz 75% no komerciālā īpašuma) veido iekārtas, ierīces, 
aparāti, tehnika vai līdzīga veida kustamā manta) pakalpojumu sniegšanā ar pakalpojuma 
līguma summu vismaz 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši euro 00 centi). 

7.4. Pretendenta rīcībā ir atbilstoši resursi līguma izpildei. 
7.5. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo 

aktu prasībām, tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu. 
 

8. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
8.1. Pretendenta apliecinājums par piedalīšanos Iepirkumā, ko paraksta pretendenta pārstāvis ar 

pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarota persona, iesniedzot pieteikuma vēstule (noformēta atbilstoši 
Iepirkuma nolikuma 1.pielikumam). 

8.2. Pretendentu, kas reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā, reģistrācijas 
faktu iepirkuma komisija pārbauda Uzņēmumu reģistra mājas lapā.  

8.3. Pretendents, kas reģistrēts ārvalstīs – iesniedz komersanta reģistrācijas apliecības kopiju vai 
līdzvērtīgas iestādes izdotu dokumentu, kas ir atbilstošs attiecīgās valsts normatīviem aktiem. Ja 
tādas nav (reģistrācijas valsts normatīvais regulējums neparedz reģistrācijas apliecības izdošanu), 
tad iesniedz informāciju par pretendenta reģistrācijas numuru un reģistrācijas laiku, kā arī norāda 
kompetento iestādi reģistrācijas valstī, kas nepieciešamības gadījumā var apliecināt reģistrācijas 
faktu.) 

8.4. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegts 
dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo aktu prasībām. 
Latvijas Republikā reģistrēto pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām iepirkuma 
komisija pārbaudīs Uzņēmuma reģistrā datubāzē. Pretendentam, kas nav reģistrēts Komercreģistrā 
vai Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, kas apliecina reģistrāciju. 

8.5. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta pilnvarota persona, piedāvājumam 
pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) 
attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. 

8.6. Apliecinājums par atbilstošiem resursiem un speciālistiem ietverts pretendenta pieteikumā 
(Iepirkuma nolikuma 1.pielikums). 

8.7. Finanšu un kapitāla tirgus komisijas izsniegtas licences apdrošināšanai vai līdzvērtīga dokumenta 
kopiju vai pretendenta apstiprinātu reģistra izdruku, kas apliecina tiesības sniegt apdrošināšanas 
pakalpojumus Latvijas Republikā. 

8.8. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2016/86 atbilstoši nolikuma 1. 
pielikumam "Pieteikums iepirkumam". 

8.9. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Finanšu 
piedāvājums". Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa un ar 
pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma 
priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 



8.10. Pretendenta iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015., un 2016.gadā līdz piedāvājuma 
iesniegšanas brīdim) sniegto pakalpojumu saraksts (noformē atbilstoši Iepirkuma nolikuma 
4.pielikumam).  

8.11. Vismaz viena pozitīva pakalpojumu saņēmēju atsauksme par līgumu, ar ko pretendents 
apliecina savu atbilstību iepirkuma nolikuma  7.3. punktā noteiktajām prasībām. 

8.12. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka pretendenta iesniegtais piedāvājums neatbilst Iepirkuma 
nolikumā noteiktajām prasībām, pretendenta piedāvājums tiek noraidīts un pretendents tiek izslēgts 
no turpmākās dalības Iepirkumā. 

 
9. Finanšu un tehniskais piedāvājumi: 
9.1. Piedāvājumu pretendenti sagatavo atbilstoši finanšu piedāvājuma veidlapai (3.pielikums). 
9.2. Finanšu piedāvājumā cenas jānorāda euro (EUR).  
9.3. Cenā iekļauj visas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar līguma izpildi. 
9.4. Finanšu piedāvājumā norāda kopējo gada apdrošināšanas prēmiju summu. Ja Pretendents 

piedāvā atlaides, tad to norāda piedāvājumā. Pretendentam jāpievieno apdrošināšanas 
noteikumi. 

9.5. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  
 

10. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 
10.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko kopējo cenu EUR bez PVN, 

kas atbilst visām nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 
 
11. Informācijas sniegšana: 
11.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami 

nolikuma 1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs 
varētu sniegt atbildi. 

11.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās 
vēstules parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas 
datumu. Ārpus noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par 
saņemšanas dienu uzskata nākamo darba dienu. 

11.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā 
mājas lapā www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 
 

12. Piedāvājumu vērtēšana (piedāvājumu noformējuma, pretendentu 
kvalifikācijas/atlases un tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude): 

12.1. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām iepirkumu komisija veic iesniegto 
piedāvājumu atbilstības iepirkuma nolikuma prasībām pārbaudi: 
12.1.1. piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikuma 6.sadaļas prasībām; 
12.1.2. iesniegto Pretendentu kvalifikācijas/atlases dokumentu atbilstību nolikuma 7. un 
8.sadaļas prasībām; 
12.1.3. tehniskā piedāvājuma atbilstību tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām. 

12.2. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota tehniskajā 
piedāvājumā iekļautā informācija, kā arī iesniegti piedāvāto preču un materiālu paraugi, ja 
tie nepieciešami atbilstības novērtēšanai un Pretendents ar tam pieejamiem dokumentiem 
nevar Pasūtītājam pierādīt preču atbilstību. 

http://www.daugvt.lv


12.3. Tālākai izvērtēšanai tiek virzīti tie piedāvājumi, kuru noformējums, Pretendentu 
kvalifikācijas dokumenti un tehniskais piedāvājums atbilst visām nolikumā un tehniskajā 
specifikācijā izvirzītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tālāk netiek vērtēti. 

 
13. Finanšu piedāvājuma vērtēšana: 
13.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda finanšu piedāvājuma atbilstību 

nolikuma 10.sadaļas prasībām, kā arī - vai finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas prasītās 
izmaksas un vai nav aritmētisko kļūdu. 

13.2. Ja komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 
13.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura 

pieļautās kļūdas labotas.  
13.4. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 
 
14. Pretendentu izslēgšanas noteikumi: 
14.1.  Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

piedāvājumu Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktajos gadījumos: 

14.1.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 
apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 
tiek likvidēts; 

14.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes 
pēdējās datu aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums 
par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad 
pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, 
kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm 
pārsniedz 150 euro; 
14.1.3. uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai 
apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma 
dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir 
personālsabiedrība, ir attiecināmi iepirkuma nolikuma 16.1.1. un 16.1.2.punktā minētie 
nosacījumi.  

14.2. Lai pārbaudītu, vai Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā iepirkuma nolikuma 
16.1.1., 16.1.2. vai 16.1.3.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs: 
14.2.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma 
nolikuma 16.1.3.punktā minēto personu, izmantojot Ministru kabineta noteikto 
informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

14.2.1.1. par iepirkuma nolikuma 16.1.1.punktā minētajiem faktiem — no 
Uzņēmumu reģistra; 

14.2.1.2. par iepirkuma nolikuma 16.1.2.punktā minēto faktu — no Valsts 
ieņēmumu dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu 
dienesta ir tiesīgs saņemt, neprasot Pretendenta un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minētās personas piekrišanu; 



14.2.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma 
nolikuma 16.1.3.punktā minēto personu pieprasa, lai Pretendents iesniedz attiecīgās 
kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu neattiecas 16.1.1. un 16.1.2.punktos noteiktais gadījums. 
Termiņu izziņas iesniegšanai Pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc 
pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais Pretendents noteiktajā 
termiņā neiesniedz minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. 

14.3. Atkarībā no pārbaudes rezultātiem iepirkumu komisija: 
14.3.1. neizslēgs Pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatēs, ka saskaņā ar Ministru 
kabineta noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju Pretendentam un iepirkuma 
nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 
14.3.2. informēs Pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā 
nodokļu parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir 
konstatēts, ka tam vai iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai dienā, kad 
paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai 
dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir 
nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 
kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 dienas pēc informācijas 
izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai 
apliecinātu, ka tam un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 
kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu 
izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka 
attiecīgajai personai nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais 
apliecinājums nav iesniegts, Pasūtītājs Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
15. Iepirkuma līgums: 
15.1. Pasūtītājs slēdz līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu par Preču piegādi, 

līguma noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar šī iepirkuma noteikumiem. 
15.2. Iepirkuma līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likumu. Iepirkuma līgumu sagatavo Pasūtītājs, pamatojoties uz 
iepirkumu komisijas lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iepirkuma 
uzvarētāja piedāvājumu. 

15.3. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā 
uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā iepirkuma 
uzvarētājs neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma līgumu. 

16. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 
Pielikumā: 
1. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
2. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 1 (vienas) lpp.  
3. pielikums – Finanšu piedāvājums uz 2 (divām) lpp. 
4.pielikums – Pretendenta līdzvērtīga apjoma un satura sniegto pakalpojumu saraksts  uz 1 
(vienas) lpp. 
 
  



 
1. pielikums 
Nolikumam 
Nr. PIKC DT 2016/86 

PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 
“Kustamas mantas apdrošināšana”  

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/86 
 

Informācija par pretendentu 
Pretendenta nosaukums:  
Reģistrācijas numurs un datums:  
Juridiskā adrese:  
Pasta adrese:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  
Vārds, uzvārds:  
Ieņemamais amats:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 

Finanšu rekvizīti  
Bankas nosaukums:  
Bankas kods:  
Konta numurs:  
 Saskaņā ar iepirkuma “Kustamas mantas apdrošināšana” ar Nr. PIKC DT 2016/86 (turpmāk 
tekstā iepirkums) noteikumiem, apakšā parakstījies apliecinu, ka: 
1. __________ (pretendenta nosaukums) piekrīt iepirkuma nolikuma noteikumiem ar visiem 

pielikumiem un garantē nolikuma prasību izpildi. Nolikuma noteikumi ir skaidri un saprotami, 
iebildumu un pretenziju pret tiem nav.  

2. uz _____________ (pretendenta nosaukums) neattiecas Publisko iepirkumu likuma 82.panta piektās 
daļas nosacījumi, kuri Pretendentam liegtu piedalīties iepirkumā saskaņā ar Publisko iepirkumu 
likuma prasībām. 

3. Atzīst sava piedāvājuma spēkā esamību līdz nolikumā noteiktajam piedāvājuma derīguma termiņam, 
bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai.  

4. Pēdējo 3 (trīs) gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas nav konstatēti __________ 
(pretendenta nosaukums)  profesionālās darbības pārkāpumi. 

5. __________ (pretendenta nosaukums) ir spēkā esoša atļauja (licence) nodarboties ar iepirkumā 
noteiktajiem apdrošināšanas veidiem. 

6. __________ (pretendenta nosaukums) ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā un likumā noteiktajos 
gadījumos; 

7. visas piedāvājumā sniegtās zinās par __________ (pretendenta nosaukums) un piedāvājumu ir 
patiesas.  

8. __________ (pretendenta nosaukums) apņemas (ja pasūtītājs izvelējies šo piedāvājumu) slēgt līgumu 
un pildīt visus līguma nosacījumus. 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 



 

 

2. pielikums 
Nolikumam  
Nr. PIKC DT 2016/86 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
IEPIRKUMAM “Kustamas mantas apdrošināšana” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/86 
 
Iesniedzot apdrošināšanas piedāvājumu Pretendents iesniedz apdrošināšanas līguma paraugu 
(apdrošināšanas polise, noteikumi), tādu, kādu Pretendents piedāvās noslēgt pasūtītājam, 
speciālie noteikumi, kuri tiks pievienoti polisei, kā arī Pretendenta piedāvātos noteikumus, ja tie 
atšķiras no specifikācijā izvirzītajām prasībām. 
 
1. Kopējā informācija: 
Nr. 
p. k. Pozīcijas Apraksts 

1.1. Uzņēmums PIKC ,,Daugavpils tehnikums” 
1.2. Reģistrācijas numurs 2734003068 
1.3. Nodokļu maksātāja numurs 90009625574 
1.4. Darbības nozare Izglītība 
1.5. Juridiskā adrese Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5404 
1.6. Kontaktpersona JevģēnijsKružkovs,mob.tālr.26059967,e-asts:Jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv 
 
2. Apdrošināšanas termiņš: 12 mēneši 
3. Telpu, kur atrodas kustamā manta, to piederība un apsardze: Strādnieku ielā 16, Mendeļejeva iela 

1, Varšavas ielā 23, Varšavas ielā 21a, Bauskas ielā 21, Bauskas ielā 23, Bauskas ielā 25, Kauņas 
ielā 25, Daugavpilī. 

 
4. Apdrošināšanas riski: 
Nr. 
p. k. Riski Limits 

4.1. Ugunsgrēks (uguns, eksplozija, tiešs zibens spēriens, 
vadāma lidaparāta vai tā daļu uzkrišana, sodrēji un dūmi)  

Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 

4.2. Ūdensvadu avārijas (inženierkomunikāciju pēkšņa avārija) Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 
4.3. Elekstiskas dabas parādības risks Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 
4.4. Elektroniskie riski Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 
4.5. Dabas stihijas (vētra, krusa, nepārtraukta snigšana, koku un 

mastu uzkrišana, zemes iegruvums, zemes nogruvums, 
zemestrīce, triecienvilnis, sniega, ledus svars) 

Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 

4.6. Plūdi Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 
4.7. Trešo personu prettiesiska rīcība (zādzība ar ielaušanos, 

laupīšana, vandālisms  tai skaitā „grafiti” (apzīmēšanas) un 
transportlīdzekļa trieciens, ļaunprātīgi bojājumu) 

Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 

4.8. Zibens iedarbības rezultātā radies strāvas impulss vai 
pārspriegums 

Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 

4.9. Ārējie cauruļvadi, kas atrodas uzņēmuma teritorijā, 
atzarojas no apdrošinātas ēkas līdz maģistrālajam vadam un 
apdrošinājuma ņēmējs ir atbildīgs par to ekspluatāciju 

Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 

4.10. Stikli  Bez limita apdrošinājuma summas ietvaros 
 
 
Visiem apdrošināšanas gadījumiem (visiem riskiem) apdrošināšanas polises darbības laikā 
pašriska nav.  
 
Visas iekārtas tiek apdrošinātas iegādes (sākotnējā) vērtībā, nenosākot nolietojumu ar 
2014.gada 1.janvāri. 
 
 

mailto:lr.26059967,e-asts:Jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv


9 

 

5. Īpašumu apraksti: 
Nr. 
p. k. Mantu grupas nosaukums Summa uz 31.08.2016. 

5.1. Datorprogrammas (kuru lietošanas tiesības ir noteiktas ar licenci vai kuras 
izstrādātas speciāli iestādes vajadzībām) 

143380.95 

5.2. Licences datorprogrammām (atsevišķi no datorprogrammām iegādātās 
licences) 

512.23 

5.3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 3573381.51 
5.4. Mēbeles 88668.81 
5.5. Sadzīves tehnika, biroja aprīkojums 52216.41 
5.6. Pārējie saimniecības pamatlīdzekļi 2508.22 
5.7. Datortehnika 770795.76 
5.8. Sakaru līdzekļi 35776.35 
5.9. Cita biroja tehnika 104455.19 
5.10. Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi 130314.07 

Kopā: 4902009.50 
 
Visās ēkās, kurās atrodas kustamās mantas, tiek nodrošināta apsardze, ir speciāli dežurantu posteņi, kas 
nodrošina ēku uzraudzību, ugunsdrošības signalizācija, dūmu detektori, pretielaušanās signalizācija, 
videonovērošana. 
 
6. Apdrošināšanas prēmijas: 

Nr. 
p. k. Objekts Apdrošināšanas 

summa 
Apdrošināšanas 

prēmija 
6.1. Datorprogrammas (kuru lietošanas tiesības ir noteiktas ar licenci vai 

kuras izstrādātas speciāli iestādes vajadzībām) 
143380.95  

6.2. Licences datorprogrammām (atsevišķi no datorprogrammām iegādātās 
licences) 

512.23  

6.3. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 3573381.51  
6.4. Mēbeles 88668.81  
6.5. Sadzīves tehnika, biroja aprīkojums 52216.41  
6.6. Pārējie saimniecības pamatlīdzekļi 2508.22  
6.7. Datortehnika 770795.76  
6.8. Sakaru līdzekļi 35776.35  
6.9. Cita biroja tehnika 104455.19  
6.10. Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi 130314.07  
 
Parakstītāja vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
 
1.  

  



10 

 

3. pielikums 
Nolikumam  
Nr. PIKC DT 2016/86 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  
IEPIRKUMAM “Kustamas mantas apdrošināšana” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/86 
 

 

Apdrošināšanas prēmija par visām mantas vienībām 12 mēnešiem EUR:   
 
 
Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 
iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 
atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 

 



11 

 

4. pielikums 
Nolikumam  
Nr. PIKC DT 2016/86 

PRETENDENTA LĪDZVĒRTĪGA APJOMA UN SATURA  
SNIEGTO PAKALPOJUMU SARAKSTS 

IEPIRKUMAM “Kustamas mantas apdrošināšana” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/86 

 

 

Nr. 

p.k. 

Laiks, kad sniegti (un 
pabeigti) 

pakalpojumi 

Veikto darbu apraksts Pakalpojumu saņēmējs 
un tā atbildīgās 

kontaktpersonas tālr. 

1  Objekta nosaukums, adrese   

Sniegtie pakalpojumi un to 
apraksts (norādīt visu 
nepieciešamo informāciju 
atbilstoši Iepirkuma nolikuma 
7.3.punktā izvirzītajām prasībām) 

  

Pakalpojumu līguma vērtība (EUR 
bez PVN) 

  

…     

 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 


